
       保育参観のご案内（年中） 
                     光輪はさみこども園 
                            園長 武宮 真紹 

  R4．5．27 
 

 向暑の候、年少の保護者の皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。

新型コロナウィルスの感染予防につきましてご協力いただいておりますこ

と深く感謝申し上げます。 
さて延期しておりました「年中ゆり組の参観」を以下のように予定して

おります。対象の保護者の方は成長しているお子さんの様子を見ていただき

たいと思いますので万象お繰り合わせ幼児部までお越しください。 
 

                 記 

日 時  ６月 ４日（土）  
日 程 

８：３０～ ９：２５ 参 観（ホール） 

     ９：３０～ ９：５０ 総 会（ホール） 

     ９：５０～１０：００ クラス分会 

(クラス役員選出) 解 散 

◆園児服装   体操服上下、色帽子 

◆持参品    カバン、手拭きタオル、水筒 

※当日は年少組の参観を 10:00～11:30 の分散参観にしておりま

す。 

※保護者の参観はお子様一人につき、一人でお願い致します。 

※ スクールバス並びに園舎間バスの運行はありませんので 

お子さまと一緒に８時１０分～２０分までの登園をお願いします。 

※スリッパをご持参ください。 

●感染状況によっては日程変更になる場合があります。緊急連絡メールに 

ご留意ください。 

           キリトリセン             

 

   園児名  （          ）      ℃ 

   

保護者名  （          ）      ℃ 


